www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1004597 • REV J (April 2025) Page 1 of 2
162 VTS 紧凑型震动变送器
数据表
概述
162VTS 震动变送器是各类工厂设备的理想震动检测解决方
案，可生成与震动速度成比例的二线制回路信号，传输至
可编程逻辑控制器（PLC）、分布式控制系统（DCS）或其

031.75
[1.25]
重量与尺寸 订货信息
101.77
[4.01]
83.57
[3.29]
安装螺栓
 1/4 - 18 NPT (
标准)
安装螺栓
1/4 - 18 NPT (标
准)
1/2” NPT 公头螺纹
Units: mm [in]
Weight: 0.7 kg (1.5 lbs.)
可选的管肘 & 变径,
型号91174-036,
1/2” NPT
162 VTS 紧凑型震动变送器
A A A - B C D - E F
 0 0
A    全量程
 1 2 1 1.0 in/s (25.4 mm/s) peak
1 2 3 2.0 in/s (50.8 mm/s) peak
1 2 6 0.8 in/s (20.3 mm/s) peak
2 0 0 1.60 in/s (40.6 mm/s) peak
 1 5 1 1.0 in/sec (25.4 mm/s) true RMS
 1 5 3 2.0 in/sec (50.8 mm/s) true RMS
 1 5 6 0.8 in/sec (20.3 mm/s) true RMS
 2 3 0 1.60 in/sec (40.6 mm/s) true RMS
B  接头类型
 0 Integral 1/4” NPT
 1 Integral 1/2” NPT
 2 3/8 - 24 UNF X 3/8”
 4 M8X 1 - 10
C  危险区域认证
 3 CSA US/C Class 1, (A, B, C & D), Div 2
(non-incendive)
 4 CSA US/C Class 1, Div 1, Grps B-D (explosion-proof)
and Class 2, Div 1, Grps E, F, G (dust-ignition proof).
Available on the 1/2” NPT Top only (D = 5)
 5 Non-Hazardous Area Certification
D  接线
 5 4-20 mA; 1/2” NPT top, 24” 架空引线
 6 4-20 mA; 2 针端子排(C = 3)
示例: 162-126-455-00= 0.8 in/s (20.3 mm/s) peak scale, with M8X 1-10 接口, 无
危险区域认证， 4-20 mA; 1/2” NPT 架空引线